
DK1P65FE/P-2

定速带加浓泵爆炸图

31

30 13

63 27

27

11

10

9

8
12

10
13

63

26

26

73

69

6968

68

72

53

52
38

67

71

40

41

34

66 35

64

37

15

36

6

1

44

44

70

28

28

45

46
47

48 49

51

50

74

74

17

19

16

29

18

14

7

65

54

56

55

62

66

21

22

23

58

57

45
3

2

5936

33

32

60

74

74

61

75

75

75

11

2024

25

25

29

39

73

64

65

65 65

65

65

64
64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

43

42

A

1 2 3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

S

T

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

1 2

标��

设计  

Audit

TechnicsDesign

�对  
StandardCheck

工艺  

Approve 
审�  

�签

CounterSign

Mark DateSignatureChange Order No. Places

标记 年月日签名 更��件�处� 

Area

分�

共1张 �1张

比例 质量 阶�标记 

Scale
�本

Mass Mark(S/A/B) Version

Current PageTotal Pages

V1B 1:1

DK1P65FE/P-2

CHONGQING DINKING POWER MACHINERY CO.,LTD 

重庆�工机电有��司

76

77

78

79

80

65

81

82

B
1P62FE/P-2割草机动力欧5认证BOM表 曲轴输出端80.8MM

机型：1P65FE/P-2 状态编码：

序号 零部件编码

1      C65.1000.R001V.00.00    曲轴箱体

2      P62.1100.R001V.00.00    调速摆杆

零部件名称          零部件描述

1P62FE/P

3     168.1110.R001V.67.00   调速摆杆垫片        Ф6×Ф13×0.5(1P65F/1P70F-1/168F/168F-1)

4     168.1120.R001V.00.00     调速摆杆锁夹        (1P65F/1P70F-1/168F/168F-1)

5     P70.3150.R001V.00.00     摆杆油封

6     P62.3150.R001V.00.00     油封

7     P62.3150.R002V.00.00     油封

8     C65.0020.R001V.00.00     进气门

9     C65.0030.R001V.00.00     排气门

10    P62.0040.R001V.00.00     气门弹簧

(6*11*4) （丙烯酸酯）(1P70F-1/1P65F)

d=21.7_D=41.3_b=6_丙烯酸脂 _1P62FE/P

d=22.9_D=36.4_b=6_ 丙烯酸脂 _1P62FE/P

11    P62.0060.R001V.00.00     进气门弹簧座        1P62FE/P

12    P62.0085.R001V.00.00     挡油罩

13    P62.0100.R001V.00.00     摇臂组件

14    P62.1010.R003V.00.00     曲轴箱盖

15    P62.1230.R001V.03.00     机油尺组件 黄色 _1P62FE/P

16    P62.7059.R001V.00.00     调速齿轮组件        1P62FE/P

17    C65.0180.R0090.60.00     曲轴

18    P62.0180.R001V.62.02     正时齿

19    P62.1040.R002V.62.00     凸轮轴

20    P62.0185.R001V.00.00     曲轴垫片

21    P62.0190.R001V.00.00     连杆组件

22    C65.0200.R001V.00.00     活塞

23    165.0210.R001V.00.00     活塞环

24    P62.0220.R001V.00.00     活塞销

25    P62.0230.R001V.00.00     活塞销卡圈

26    E65.1030.R001V.00.00     挺柱

27    152.0160.RM01V.00.00     推杆

28    T92.3170.R001V.00.00   定位销

29    P65.3170.R001V.00.00   定位销 1P65FE/P

30    P62.3000.R001V.00.00     缸头盖密封垫       1P62FE/P

31    P62.0001.R001V.00.00     缸头盖

32    P62.2040.R003V.00.00     飞轮组件

33    R6177.14000.06.01 飞轮螺母

34    P62.2100.R0060.00.00     点火器组件

铝合金 _ 草坪机用 _1P62FE/P

M14*1.5_带齿;镀蓝白锌

带金属屏蔽帽 _1P65FE/P

35    T65.7071.R001V.00.00     点火器双头螺栓      M6_L=68; 镀蓝白锌 _1P65FE/P

36    P62.7072.R001V.00.00     启动罩双头螺栓      M6_L=82.5; 镀蓝白锌 _1P62FE/P

37    P62.2230.R001V.00.00     导风板

38    T65.7061.R001V.00.00     呼吸阀

39    E65.7080.R002V.00.00     机油滤网

1P65FE/P_ 带钢

1P65FE/P

40    T65.1352.R001V.00.00     回油室密封垫        1P65FE/P

41    T65.1351.R001V.00.00     回油室盖

42    

43    

1P65FE/P

44    R0900.06092.00.00 双头螺栓M6×92

45    E65.3080.R001V.00.00     进气密封垫

46    P62.2300.R001V.00.00     化油器接块

1P65FE/P_ 无石棉 ;

47    P62.3085.R001V.00.00     化油器密封垫       1P62FE/P

48    C65.2260.R0110.00.00     化油器部件

49    T65.3090.R002V.00.00     空滤器密封垫        1P65FE/P-1A_ 无石棉 ;

50    P62.2370.R001V.00.00     废气管

51    P62.2280.R005V.00.00     空滤器组件

52    P62.2400.R001V.00.00     消声器组件

53    P62.2402.R001V.00.00     消声器外罩

54    P62.1130.RA01V.00.00   调速臂

55    P62.2275.R001V.00.00     油门拉杆

56    P62.1160.R001V.00.00     微调速弹簧

57    P62.1180.R001V.00.00     调速控制器

58    C65.1150.R001V.00.00     复位弹簧

无支耳 _ 带加浓泵 _ 纸质滤芯 _1P62FE/P

组件 _T 型螺栓 _1P62FE/P

59    T65.3200.R001V.04.00 油箱组件

60    P62.2000.R001V.00.01     启动罩

1P65FE/P

低配塑料 _ 黑色 _ 带过滤嘴 _1P65FE/P

61    P62.2000.R001V.04.02     启动拉盘组件        1P65FE/P

62    P62.2330.R002V.00.00     油管

63    P62.0100.R001V.00.01     摇臂销

64    R5787.06012.00.01

65    R5787.06018.00.01

66    R5789.06025.00.01

67    R0818.04010.00.01

68    R5787.08050.00.01

带盘螺栓

带盘螺栓

带盘螺栓

GB/T 5789_M6_L=12;镀蓝白锌

GB/T 5789_M6_L=18;镀蓝白锌

GB/T 5787_M6_L=25;镀蓝白锌

十字槽小盘头螺钉    GB/T 823_M4_L=10; 镀蓝白锌

气缸头螺栓 M8_L=50;镀蓝白锌

69    P62.7078.R001V.00.00   汽缸头双头螺柱      1P62FE/P

70    C65.3020.R001V.00.00    气缸头密封垫        1P62FE/P

71    C65.0010.R002V.00.00     气缸头(1P65FE/P-2)

72    E65.2160.R001V.00.00     火花塞

73    R6177.08000.01.03

74    R6177.06000.00.03

75    R6177.06000.00.03

1P62FE/P

K7RTC

带盘螺母

带盘螺母

带盘螺母

76    188.2365.R003V.00.00     线卡B

GB/T 6177.1_M8;镀蓝白锌

GB/T 6177.1_M6;镀蓝白锌

带盘防松螺母（军绿）(M6) 盘不带齿

铸铁 _ 输出端 80.8mm_1P62FE/P

尼龙 _1P62FE/P

Ф23.8×Ф30×1

薄环 1.0*1.0*2.5_162FE/P

1P65FE/P

192FE/P

单台数量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

14

7

2

1

2

2

1

1

1

2

4

3

1

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

1P62FE/P

77    

458.2360.R007V.00.00     带线油管夹Φ11

1

458.2360.R011V.00.00     带线油管夹Φ10.5

P56.2030.R001V.63.00     飞轮风扇

78 P65.2020.R001V.00.00

79

启动套

80    P62.2447.R001V.00.00     熄火开关固定板

81    P62.2270.R001V.00.00     阻风门推杆

R5789.06012.00.01 带盘螺栓

1

1

1

82    P62.1139.R003V.00.00     点火器支架

A

1

1

Jula item 013712



Pos. Spare Part Name Quantity
1 Crankcase Body 1

2 Speed Control Swing Rod 1

3 Speed Control Swing Rod Gasket 1

4 Swing Bar Locking Clip 1

5 Swing Rod Oil Seal 1

6 Oil Seal, 21.7*41.3*6 1

7 Oil Seal, 22.9*36.4*6 1

8 Intake Valve 1

9 Exhaust Valve 1

10 Valve Spring 2

11 Valve Spring Seat 2

12 Oil Seal on Intake Valve 1

13 Rocker Assy. 2

14 Crankcase Cover 1

15 Oil Dipstick 1

16 Speed Control Gear Assembly 1

17 Crankshaft 1

18 Spur Gear 1

19 Camshaft Assy. 1

20 Crankshaft Gasket 1

21 Connecting Rod Assy. 1

22 Piston 1

23 Piston Ring 1

24 Piston Pin 1

25 Piston Pin Clip 2

26 Tappet 2

27 Pusher 2

28 Locating Pin 8*10 2

29 Locating Pin 9*14 2

30 Cylinder Head Gasket 1

31 Cylinder Head Cover 1

32 Flywheel 1

33 Nut M14*1.5 1

013712 Engine Spare Parts List



Pos. Spare Part Name Quantity
34 Ignition Coil 1

35 Ignition Stud M6*68 1

36 Ignition Stud M6*82.5 2

37 Air Deflector 1

38 Breathing Valve 1

39 Oil Filter Screen 1

40 Oil Return Chamber Gasket 1

41 Oil Return Chamber Cover 1

42 Ribbon Tube Clamp Ф11 1

43 Ribbon Tube Clamp Ф10.5 1

44 Stud Bolt M6*92 2

45 Air Inlet Gasket 1

46 Carburetor Block 1

47 Carburetor Gasket 1

48 Carburetor Assy. 1

49 Air Filter Gasket 1

50 Exhaust Tube 1

51 Air Cleaner Assy. 1

52 Muffler Assy. 1

53 Muffler Cover 1

54 Speed Control Arm 1

55 Throttle Lever 1

56 Fine Adjustment Return Spring 1

57 Speed Controller 1

58 Return Spring 1

59 Fuel Tank Assy. 1

60 Air Fan Cover 1

61 Recoil Starter 1

62 Gasoline Tube 1

63 Rocker Pin 2

64 Bolt M6*12 14

65 Bolt M6*18 7

66 Bolt M6*25 2



Pos. Spare Part Name Quantity
67 Screw M4*10 1

68 Bolt M8*50 2

69 Cylinder Head Stud 2

70 Cylinder Head Gasket 1

71 Cylinder Head 1

72 Sparkplug Torch K7RTC 1

73 Nut M8 2

74 Nut M6 4

75 Nut M6 3

76 Line Card B 1

77 Flywheel Fan 1

78 Starting Sleeve 1

79 Bolt M6*12 1

80 Engine Swich Fixing Plate 1

81 Choke Push Rod 1

82 Ignition Coil Holder 1



4
50 

67 
65 66  

08 

68 

38 

e(  46 
45 

44 

12 29 

� 
I 

1
I 

63  -------
9 

8 

55 

35 

....., ,.....,,_ - 56 
26 

24 2 5 

62 
60 

10 

70 

61 

Jula item 013712



Nos. Spare Parts Name Quantity Note

1 Bolt M8×25 1

2 Flat Washer ￠8.4x￠24x2 1

3 Handle Fixer 1

4 Handle Bracket 1

5 Nut M8 4

6 Flat Washer ￠8.4x￠24x2 4

7 Bolt M8×30 4

8 Plastic Plug 2

9 Right Blade 1

10 Fast Pin 2

11 Aluminum Gearbox 1

12 Bolt M6X35 1

13 Depth Limiter 1

14 Gearbox Fixing Board 1

15 Bolt M8×25 6

16 Spring Washer ￠8 6

17 Flat Washer ￠8.4x￠24x2 6

18 Mudguard 1

19 Wheel 1 ROHs standard

20 Nylon Washer 2

21 Nut M8 1

22 Wheel Fixer 1

23 Wheel Axle 1

24 Spring 1

25 Pin 1

26 Bolt M10x65 1

27 Left Blade 1

28 Tension Wheel Assy 1

29 Pulley 1

30 Belt 1

31 Belt Cover Assy. 1

32 Bolt M8×16 4

33 Flat Washer ￠8.4x￠24x2 4 Not used any more

34 Nut M8 4 Not used any more

35 Bolt M8x25 3

36 Engine Fixer 1

37 Bolt M10X35 1

013712 Rotavator Spare Parts List



Nos. Spare Parts Name Quantity Note

013712 Rotavator Spare Parts List

38 Bolt M5*35 1

39 Pin 4.7*4.7*30 1

40 Driving Pulley 1

41 Gasoline Engine DB475 1

42 Nut M8 1

43 Clutch Cable 1

44 Nut M8 1

45 Clutch Handle 1

46 Bolt M8x45 1

47 Left Handle Assy. 1

48 Handle 2 ROHs standard

49 Bolt M6x45 1

50 Throttle Cable 1

51 Right Handle Assy. 1

52 Nut with cover M6 1

53 Bolt M8x25 4

54 Flat Washer ￠8.4*￠16*1.6 4

55 Flat Washer ￠8.4*￠16*1.6 3 Not used any more

56 Tension Wheel Spring 1

57 Dust Cover 2

58 Right Blade, small 1

59 Left Blade, small 1

60 Right Mud Plate 1

61 Left Mud Plate 1

62 Bolt M8X16 1

63 Screw M6 1

64 Positioning Plate 1

65 Rivet ￠4*16 2

66 Return Lever 1

67 Return Spring 1

68 Nut M5 1

69 Belt Protection Plate 1 Not used any more

70 Lift Handle 1

71 Bolt M8X25 2


	页 1



